
Dukla , dnia 22 sierpnia 2019 r. 
ARG. 6840.2.2018 

 
WYKAZ 

nieruchomości  stanowiących własność mienia komunalnego  Gminy Dukla 
przeznaczonych do zbycia  

 

Lp. Numer 
działki 

Powie- 
rzchnia 

( ha) 
 

Numer 
KW 

Położenie i opis  Przeznaczenie i 
sposób 

zagospodaro-
wania 

Cena 
nieruchomości 

 

Sposób 
zapłaty 

Forma 
zbycia  

1. 506/5 
507/1 
523/1 
524/1 

0,0072 ha 
0,0256 ha 
0,0159 ha 
0,0157 ha 

KS1K 
/00064770/7 

Tylawa 
 

Teren zajęty pod 
chodnik przy drodze 

krajowej nr 19 

„KDGP ½ „ – 
tereny dróg 
publicznych 

----------  
 

----------- Zbycie w 
drodze 

darowizny 
na rzecz 
Skarbu 

Państwa- 
GDDKiA 

 
Wykazano do zbycia od dnia 27 sierpnia 2019 r. do dnia 17 września 2019 r. w Urzędzie Miejskim w  Dukli oraz stronie internetowej  
www.dukla.pl.  
 
Ustala się termin złożenia wniosku przez osoby , którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu powyższej nieruchomości 
na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2204 z póź. zm. ) do dnia 8 października  2019 r. 
 

 


